
GRUPPO  TESTA  CILINDRO

GRUPPO  BIELLA/PISTONE  ALBERO  MOTORE

MONTAGGIO  BLOCCO  CILINDRI

TRASMISSIONE  PRINCIPALE,ALBERO  SECONDARIO

POMPA  DELL'OLIO

DESCRIZIONE  IN  INGLESE

17

nome  cinese

CARTER  SINISTRO

18

PAGINA  

1  Parti  testata  2  Parti  

blocco  cilindri  3  

Distribuzione  valvole  

4  Coperchio  carter  destro  

5  Coperchio  carter  sinistro  

6  Gruppo  frizione  7  Parti  

pompa  olio  8  Carter  

sinistro  9  Carter  

destro  10  Parti  biella/

pistone  albero  motore  11  Gruppo  albero  

principale  e  ausiliario  12  

Velocità  meccanismo  

di  cambio  13  Gruppo  

motore  magnetico  14  

Meccanismo  di  avviamento  elettrico  15

BASAMENTO  DESTRO

COPERTURA  CARTER  SINISTRO

MECCANISMO  DI  AVVIAMENTO  ELETTRICO

GRUPPO  FRIZIONE

16

MECCANISMO  DELLA  VALVOLA

MECCANISMO  DEL  CAMBIO

COPERTURA  CARTER  DESTRA

MAGNETE  COMP

Nome  dell'azienda:  Zongshen

Marchio:  ZONSEN

Numero  di  revisione:

Pagina:  1  di  14

Nome  del  motore:  NC450S

Doc.  no  (codice  modello):  NC450S

Doc.Title:  CATALOGO  COMPONENTI  PER  MOTORE  NC450S

Nome:  catalogo  e  atlante  delle  parti  del  motore  NC450S

Data  di  rilascio:  15.9.2022

Machine Translated by Google



Anello  Di  Tenuta,  Della  Testata  Del  Cilindro  Del  Coperchio  Superiore

-4105

Numero  di  serieNO.

CODICE  (CODICE  PARTE)

1

1

Bullone,  M6×16

Pannello  di  copertura  della  presa

3100102894

Termostato

Rondella

21

PW70  tampone  di  carta  per  tubo  di  ferro  circolazione  gas  di  scarico  12  100104640

24

8100767957

2

3

18  100721175-0002  Gruppo  testata  NC450S  (modello  Excellence_M8_62_passivazione  mediante  granigliatura)  Gruppo  testata

Termostato  NC450S  (2#_sfiato  ÿ2)

6

1

2

13  100105429

6  100010839-0003  Bullone  GB70.1  M6×20  (zinco  blu  e  bianco)

4100104162

22

Coperchio  ingresso  aria  secondaria  CG125D

1

1  100100406-0002  Bullone  di  fissaggio  del  coperchio  della  testata  Derbi125  (M6  a  forma  speciale_zinco  bianco  blu)  Vite,  M6

9100728067

1

Bulloni  di  fissaggio  del  coperchio  della  testata  NC450  (M6×50,7  a  forma  speciale)

25

1

15100106566

Manicotto  in  gomma  antipolvere  per  ugello  acqua  testata  NC250S

1

Sensore  di  temperatura  del  liquido  di  raffreddamento  EFI  NC450  (tripolare  con  filo)

5100124073

19  100715785

10  100087291-0001  Bullone  prigioniero  porta  di  scarico  testata  WH125  M8×35  (zinco  blu  bianco)  Bullone,  M8×35

1

1

Nome  inglese  (DESCRIZIONE  IN  INGLESE)  Quantità  QTÀ  Nota  Nota

7  100724177

14  100055589-0006  GB16674  bullone  piastra  piccola  M6×16  (zinco  blu  e  bianco)

Bullone,  M6×20

Rondella,ÿ6,5×1,5×ÿ12  1

2

Termometro

Guarnizione  del  foro  di  scintilla

16  100010837-0002  Bullone  GB70.1  M6×16  (zinco  blu  e  bianco)

Gruppo  testata  cilindro  GRUPPO  TESTA  

CILINDRO  Nome  cinese  (DESCRIZIONE  CINESE)

Rondella  tampone  bullone  coperchio  testata  

Derbi125  Guarnizione  foro  candela  Derbi125  

Guarnizione  coperchio  testata  cilindro  NC450S

1

11  100124069-0002  Coperchio  testata  NC450S  (6813)

2

20

Bullone,  M6×16

Rondella  piatta  (ÿ6,5×1,5×ÿ12)

Vite

Copertura  del  termostato

17  100033110-0002  GB16674  bullone  piastra  piccola  M6×25  (zinco  bianco  blu)_35CrMo_P  Bullone,  M6×25

Copritermostato  NC450

3

23

Guarnizione  di  carta

1

2100094312

27

26

Testata  coperchio  superiore

Machine Translated by Google



1

1

1

1

4

2

1Guarnizione  del  blocco  cilindri  NC450  (piastra  composita  in  gommapiuma  metallica)  Guarnizione  Perno  cilindrico  

del  blocco  cilindri  ÿ6×12 Perno,ÿ6×12

Gruppo  guarnizione  testata  NC450S  (metallo)

Guarnizione  tenditore  HIPER50  5  100108520 Tenditore  della  guarnizione

Bullone,  M6×20 2

Numero  di  serieNO.

CODICE  (CODICE  PARTE)

13

4100124088

22

2100108526

15

24

17

26

6  100760013-0001  Combinazione  tenditore  NC450S  (2#_passivazione  con  granigliatura)

Nome  inglese  (DESCRIZIONE  IN  INGLESE)  Quantità  QTÀ  Nota

28

10

19

8  100124072-0001  Parti  del  blocco  cilindri  NC450S  (contrassegno  cilindro  449_passivazione  con  granigliatura)  

9

12

21

30

1  100104566

23

14

3  100033110-0002  GB16674  bullone  piastra  piccola  M6×25  (zinco  bianco  blu)_35CrMo_P  Bullone,  M6×25

16

25

Nome  cinese  (DESCRIZIONE  CINESE)

18

27

7  100055588-0006  GB16674  bullone  piastra  piccola  M6×20  (zinco  blu  e  bianco)

11

20

29

MONTAGGIO  CILINDRO

Gruppo  blocco  cilindri

Ruota  tendicatena

-4104

Testata  del  cilindro  con  gruppo  guarnizioni

Machine Translated by Google



Guarnizione  dello  stelo  della  valvola

MORSETTO

2

Valvola  di  scarico

8

Candela

4

Cespuglio 1

Parti  albero  a  camme  di  scarico  NC450S  (catena  rinforzata)  17  100748842  

Parti  albero  a  camme  di  aspirazione  NC450S  (catena  rinforzata)

Combinazione  piastra  guidacatena  NC450S

1

Boccola  piastra  di  tensione  

NC450  22  100033090-0004  GB16674  bullone  piastra  piccola  M6×105  (zinco  blu  e  bianco)

Valvola  di  aspirazione  NC450S  (diametro  stelo  

ÿ5,5)  8  100731051  9  100011537-0002  GB16674  bullone  piastra  piccola  M6×35  

(zinco  blu  e  bianco)  10  100105325

1

Sede  molla  interna  valvola  CG125D  (inferiore)

2

1

Valvola  d'ingresso

4

Bullone,  M6×12

1Bullone,  M6×105

Combinazione  catena  di  distribuzione  NC450S  (catena  5×134_dentata)

Clip  per  serratura  a  pedale  CB125  (tipo  migliorato)

2

Protezione  catena  NC450S  27  100758761

1

1

Seduta  a  molla

Candela  elettronica  NC250  (NGK_CR8E)

Piastra  spingicatena  NC450S  (2#)

4

Catena  temporale 1

Alzavalvola  NC450S  (rivestimento  DLC_ÿ30,5)

Molla  della  valvola  interna

Combinazione  piastra  tendicatena  NC450S  (2#)

Sede  superiore  molla  valvola  NC450S  

Molla  interna  valvola  NC450S  

Molla  esterna  valvola  NC450S  

Combinazione  protezione  olio  

CG125D  Sede  molla  esterna  valvola  

NC450S  Valvola  di  scarico  NC450S  (diametro  stelo  ÿ5,5)

Guarnizione  foro  candela  Derbi125  26  100104162

4

Bullone,  M6×35

Bullone,  M6×16

Punteria  della  valvola

4

1

1

Gruppo  piastra  di  tensione

Molla  di  torsione  di  ripristino  della  valvola  

riduttrice  di  pressione  NC450S  Combinazione  blocco  oscillante  valvola  riduttrice  di  pressione  albero  a  camme  di  scarico  NC450S  

Assemblare  pezzo  oscillante  Deflettore  valvola  riduttrice  di  pressione  albero  a  camme  NC250S  (ÿ6,5×2×ÿ25_zinco  bianco  blu)  Rondella,  ÿ6,5×2×  ÿ25  15  

100149788  16  100055589-  0006  GB16674  bullone  piastra  piccola  M6×16  (zinco  blu  bianco)

Molla  della  valvola  esterna

1

Guarnizione  del  foro  di  scintilla

1

4

Seduta  a  molla

1

64

2

Catena  a  piastre  guida 1

1

Blocco  valvola

Molla  di  decompressione  dell'albero  a  camme

Numero  di  serieNO.

Meccanismo  distribuzione  gas  MECCANISMO  

VALVOLA  Nome  cinese  (DESCRIZIONE  CINESE)  Nome  inglese  (DESCRIZIONE  INGLESE)  Quantità  QTÀ  Nota

13  100756168

21  100105211

23  100124075

20  100733674

12  100730352

2100730259

7100731050

11100064166

6100730262

1  100051841

18  100748841
19100748508

5100105336

24  100733757

28  100055591-0006  GB16674  bullone  piastra  piccola  M6×12  (zinco  blu  e  bianco)

4100730260

2930313233

3100730261

CODICE  (CODICE  PARTE)

25  100033118-0007  GB16674  bullone  piastra  piccola  M6×40  (zinco  bianco  blu)_35CrMo_P  Bullone,  M6×40

14  100124092

Componente  albero  a  camme  di  scarico

Componente  albero  a  camme  di  aspirazione

-4103

Fermo  della  molla  della  valvola  esterna

Piastra  di  protezione  della  catena  di  montaggio

Machine Translated by Google



24

31

33

30

Ass.  Pompa  Acqua  Albero

34

32

Numero  di  serieNO.

Bullone,  M6×30  2  

100206182-0003  Copertura  piccola  per  finestra  ZY150  (esagono  interno_6813)

1

2

25  100107695

2

15100083675

2

Paraolio  14×24×7

Bullone,  O-ring  

M6×16,  rondella  giunto  

tubo  ÿ19×1,8,  

ÿ10×1×ÿ14  2

19  100070535-0002  Coperchio  pompa  acqua  NC450  (2#_6813)

Paraolio  albero  pompa  acqua  NC250  (12×24×6_gomma  fluorurata)

O-ring  (ÿ19×1,8_Gomma  nitrilica)

Coperchio  della  pompa  dell'acqua

9100102726

1

5

Guarnizione  della  pompa  dell'acqua

Bullone,  M6×35  

Guarnizione  coperchio  carter  destro  NC450  (piastra  composita  in  metallo  espanso  e  gomma)  Guarnizione  coperchio  carter  destro  8  

100104577  Perno  di  posizionamentoÿ9×13  Spina  di  centraggio,  ÿ9×13  Gruppo  albero  pompa  acqua  NC450  (2#)

1

2

26  100731170

12  100011077

1

1

20  100011534-0002  GB16674  bullone  piastra  piccola  M6×25  (zinco  blu  e  bianco)

Componente  di  tenuta  meccanica  NC450  

Girante  della  pompa  dell'acqua  NC450 1

Tappo  Foro  di  visualizzazione  piccolo  

O-ring  (ÿ13,2×2,65_gomma  fluorurata)  3  100138362  O-ring,  ÿ13,2×2,65  Combinazione  coperchio  decorativo  destro  NC450  (modello  Excellence_con  tappo_senza  iniettore_ZF-KY_6813)  Gruppo  coperchio  decorativo  destro  

Coperchio  decorativo  destro  NC450  ugello  carburante  ugello  di  spruzzatura  del  carburante  Guarnizione  del  coperchio  decorativo  

destro  NC250  (3#_pannello  composito  in  gommapiuma  metallica)  Guarnizione  Decotate  Cover

Tappo  di  scarico  

dell'olio

10100069942

2

1

Bullone,  M6×25

Tappo  di  ingresso  e  uscita  acqua  EFI  NEXUS250

14  100126228

1

Paraolio  albero  motore  NC250  (14×24×7_TCV  tipo_gomma  fluorurata)

Rondella  piatta  per  giunto  

tubo  ingresso  acqua  NC450S  (ÿ10×1×ÿ14)

11

17100066800

GB893.1  anello  di  

ritenzione  24  O-ring  18×3,55  (gomma  fluorurata)

1

1Guarnizione  del  coperchio  della  pompa  dell'acqua  NC450  (piastra  composita  in  gommapiuma  metallica)  Guarnizione

Anello  di  ritegno,  24  O-ring,  

ÿ18×3,55  Paraolio  gruppo  

tappo  olio  12×24×6

27  100106578

29  100714175

6100087037

1

15100104809

CODICE  COPERTURA  CARTER  DESTRO  

(CODICE  PARTE)  Nome  cinese  (DESCRIZIONE  CINESE)  Nome  inglese  (DESCRIZIONE  INGLESE)  Quantità  QTÀ  Nota  Nota

1

Rondella  piana  (ÿ6,5×1,5×ÿ12)

11  100104688

1

Rondella,ÿ6,5×1,5×ÿ12  1

18  100069962

Combinazione  tappo  olio  NC250  (2#_nero_con  logo  1600ml)

1  100031792-0003  Bullone  GB70.1  M6×30  (zinco  blu  e  bianco)

1

28  100204649-0001  Tappo  scarico  olio  AX100  M10×1,25  (blu  bianco  zinco)

13  100107693

1

4100714002-0003

16100105543

7  100011537-0002  GB16674  bullone  piastra  piccola  M6×35  (zinco  blu  e  bianco)

1

2

21  100106566  22  

100011539-0001  GB16674  bullone  piastra  piccola  M6×45  (zinco  blu  e  bianco)  23  100760470-0002  

Combinazione  coperchio  destro  NC450S  (modello  normale_filetto  foro  raffreddamento  olio  M10×1,25_solo  elettricità_scheda  bianca_6813)  Cover  Comp  Carter  destro

24  100055589-0006  GB16674  bullone  piastra  piccola  M6×16  (zinco  blu  bianco)

1

Bullone,  M6×45

1

-4102

Pompa  dell'acqua  a  ruota  singola

Machine Translated by Google



23

22

14

13

21

20

19

27

18

26

25

17

16

24

15

Numero  di  serieNO.

1

1

3100106566

Coperchio  carter  sinistro  Codice  COPERCHIO  

CARTER  SINISTRO  (CODICE  PARTE)  Nome  cinese  (DESCRIZIONE  CINESE)

Bullone,  M6×35

11  100104662

16  100713816-0003  Copri  foro  di  osservazione  grande  C100  (diametro  interno  ÿ24_6813)

O-ring,  gruppo  coperchio  sinistro  

ÿ27,4×2,65  Guarnizione  coperchio  

sinistro  NC450  (piastra  composita  in  metallo  espanso  e  gomma)  Guarnizione  Perno  di  posizionamento  coperchio  

superiore  testata  ÿ9×13  Perno  di  centraggio,  ÿ9×13  Paraolio  braccio  cambio  LY350  (14×26  ×6_gomma  

fluorurata )

Bullone  di  posizionamento  dell'albero  del  bilanciere  

NC250  M14×1  O-ring  (ÿ11,8×2,6_gomma  fluorurata)

Nome  inglese  (DESCRIZIONE  IN  INGLESE)  Quantità  QTÀ  Nota  Nota

1

Rondella,ÿ6,5×1,5×ÿ12  1

2

5100107654

10100102726

Cespuglio  di  polvere

2  100011536-0002  GB16674  bullone  piastra  piccola  M6×30  (zinco  blu  e  bianco)

1

1

1

7

4100105195

Bullone,  M6×30

1O-ring  (ÿ27,4×2,65_Gomma  nitrilica)  7  100107731  8  

100713815-0005  Combinazione  coperchio  sinistro  NC450S  (modello  ordinario_ZF-

KY_6813)  9  100104579

12  100201333

O-ring,  ÿ11,8×2,6

Rondella  piana  (ÿ6,5×1,5×ÿ12)

Paraolio  14×26×6  Manicotto  in  

gomma  antipolvere  per  ingresso  aria  pompa  aria  CG125D

1  100011537-0002  GB16674  bullone  piastra  piccola  M6×35  (zinco  blu  e  bianco)

Bullone

copertina

1

-4101

Machine Translated by Google



Cuscinetto  ad  ago,  (K25×29×10)

Cuscinetto  ad  ago,  (K25×29×17)

Frizione  del  gruppo  cassa  esterna

Frizione  a  manica  centrale

-4100

26

27

25

Nome  inglese  (DESCRIZIONE  IN  INGLESE)  Quantità  QTÀ  NotaCODICE  (CODICE  PARTE)

24

23

Nome  cinese  (DESCRIZIONE  CINESE)

45

Frizione  con  piastra  di  pressione

28

frizione  a  disco  spingidisco

Rondella,ÿ25×1,8×ÿ36

Numero  di  serieNO.

17100125138

1

1

Spingidisco  frizione  NC450  (solo  per  frizione  Fuji)

6100101204

10100123226

5

Cuscinetto  reggispinta  frizione  GR125  (AXK1528)

1Lavastoviglie,  sede  del  

rivestimento  della  rondella  a  farfalla  della  frizione  NC450  (per  frizione  Fuji)  Sede  della  linea  della  

lavastoviglie,  manicotto  centrale  della  frizione  NC450  (per  frizione  Fuji)

20100098881

2100090875

1

13  100125141

5

Molla  frizione  NC450  (gruppo  frizione  

NC450  per  frizione  Fuji  (frizione  3#_Fuji)

7100106415

6

Cuscinetto,  (Axk1528)  

rondella  piatta  (ÿ15×1×ÿ28)

18  100125140

Bullone  del  disco  frizione

Rondella  scanalata  frizione  NC450  (esclusiva  per  frizione  Fuji)

21  100121288

3100101254

1

1

2

1

14  100125143

Rondella  piatta  (ÿ25×1,8×ÿ36)  

Cuscinetto  (K25×29×10_rullo  ad  

aghi)  Cuscinetto  (K25×29×17_rullo  ad  aghi)

Gruppo  frizione

8100123227

1

Asta  di  spinta  della  frizione  NC250  Asta  di  spinta  della  frizione  Asta  di  spinta  della  frizione  NC450  (2#)

15100125137

19100125139

1  100106487

Rondella,ÿ15×1×ÿ28  Disco  

di  frizione  attivo  della  frizione  NC450  (solo  per  frizione  Fuji)  Disco  di  frizione  della  trasmissione  

Disco  di  frizione  attivo  frizione  NC450  (solo  per  frizione  2#_Fuji)  Disco  di  frizione  della  

trasmissione  Disco  di  frizione  condotto  dalla  frizione  NC450  (solo  per  frizione  Fuji)  Frizione  

esterna  Disco  A  Disco  frizione  attiva  frizione  NC450  (3#_Esclusivo  frizione  Fuji)  Disco  frizione  

trasmissione  Rondella  a  farfalla  frizione  NC450  (Esclusiva  frizione  Fuji)

Rondella  reggispinta  frizione  

NC450  Controdado  dente  guida  NC250  M18×1  (2#)

1

1

1

11  100123250

GRUPPO  FRIZIONE

Arresto  della  lavatrice

1

Gruppo  coperchio  frizione  NC450  (esclusivamente  per  frizione  Fuji)

4100103437

22  100059392

Rondella

1

Spinta  frizione  asta(2#)

16100125142

5

1

9100123251

1

12  100125136

1

1

Bullone  spingidisco  frizione  NC450  (solo  per  frizione  Fuji)

Dado  M18

5100090873

Machine Translated by Google



Numero  di  serieNO.

Pompa  dell'olio  con  rotore  interno

Pompa  dell'olio  con  rotore  esterno

Pompa  dell'olio  con  rotore  interno

Pompa  dell'olio  con  rotore  esterno

Arrestare  l'albero  del  meccanismo  a  piastre

23

24

25

26

Nome  inglese  (DESCRIZIONE  IN  INGLESE)  Quantità  QTÀ  Nota

22

21

CODICE  (CODICE  PARTE)

27

28

1

Perno,ÿ3×16

1

Rotore  interno  della  pompa  dell'olio  NC250  (1)

1

Gruppo  rotore  pompa  olio  NC250  (14mm)

Pompa  dell'olio  dell'albero

14  100011518-0001  GB16674  bullone  piastra  piccola  M5×12  (zinco  blu  e  bianco)

6100100207

16100106390

8100100215

1

Perno,  coperchio  

pompa  olio  ÿ4×15,8

10100100197

1

2

3

Gruppo  rotore  pompa  olio  NC250  (8  mm)

Ingranaggio  ponte  pompa  olio  NC450  (2#_PA46)  15  

100083711  Rondella  piatta  (ÿ10,2×0,5×ÿ15)

1

9100100157

1

1  100011521-0001  GB16674  bullone  piastra  piccola  M5×18  (zinco  blu  e  bianco)

19  100754529

Coperchio  della  pompa  dell'olio

11  100100208

13100083712

Albero  pompa  olio  pompa  olio  

NC250  Rotore  interno  pompa  olio  NC250  (2)

12  100100216

4100100903 2

1

Bullone,  anello  di  

tenuta  M5×18,  10  Ass.  

ingranaggio  pompa  olio.

7100100196

Bullone,  M6×16

1

1

Coperchio  pompa  olio  NC250  (sinistra)

Bullone,  M5×12

Componente  pompa  olio  POMPA  

OLIO  Nome  cinese  (DESCRIZIONE  CINESE)

17  100756198

GB894.1  anello  di  ritenzione  10  (diametro  albero  10_diametro  interno  9,3_RoHS)  2  

100011094  Combinazione  ingranaggi  pompa  olio  NC450  (2#_PA46)  perno  

cilindrico  ÿ4×15,8  Coperchio  

pompa  olio  NC250  (destra)

1

13  100100167

5100100168 1

18  100100889

Rotore  della  pompa  dell'olio

Rotore  esterno  pompa  olio  NC250  (2)

2

Ingranaggio  della  pompa  dell'olio

1

3

Perno  cilindrico  albero  ingranaggio  

ponte  pompa  olio  

NC450  ÿ3×16  Piastra  di  pressione  albero  

ingranaggio  ponte  pompa  olio  NC450  20  100716947-0002  Bullone  GB70.3  M6×16  (zinco  blu  e  bianco)_grado  10.9

Albero  ingranaggio  pompa  olio

Rotore  della  pompa  dell'olio

1

Rotore  esterno  pompa  olio  NC250  (1)

-4099

Rondella,ÿ10,2×0,5×ÿ15

Machine Translated by Google



Nome  inglese  (DESCRIZIONE  IN  INGLESE)  Quantità  QTÀ  Nota

Frizione  con  leva  di  rilascio  del  bilanciere

3435363738

CODICE  (CODICE  PARTE)

Asta  di  separazione  della  frizione

Numero  di  serieNO.

1

17  100011078

31  100032843-0004  GB70.1  bullone  M8×12  (zinco  blu  e  bianco)  

rondella  piatta  (ÿ16,5×2×ÿ23)

Cuscinetto,  (61805)

1

1

1

1O-ring  ugello  olio  

NC250  (ÿ17,5×1,8_gomma  fluorurata)

Bullone  di  scarico

22  100100999

14  100107725

Paraolio  14×22×5

O-ring,  ÿ25×2

Ugello  dell'olio

1

1  100071619-0001

30100106575

8100100726

2

1

18  100100927

Cuscinetto,  (Nj205)

10  100104918-0001  Coperchio  filtro  olio  NC250  (zinco  nero)

1

1

1

1

15100104814

Vite,  M6×20

1

23  100068013

O-ring,  ÿ17,5×1,8

1

3

Paraolio  35×45×6

Cuscinetto,(6304)

GB893.1  Anello  

antiestrusione  28  

Cuscinetto  (61805)  

Cuscinetto  (NJ205)  

Cuscinetto  (6303RS_C3)  

Cuscinetto  (NJ207EM_C3)  Cuscinetto  (6304_Dongpei)

19100100932

9100107684

1

2  100071434-0001

25  100104747  26  

100086982-0001  Leva  rilascio  frizione  NC450  (2#_blu  bianco  zinco)

1

20100300748

12  100104830

Contatto  mobile  display  marcia  CG125D  (2#)

1

1

Nome  cinese  (DESCRIZIONE  CINESE)  

GB16674.1  bullone  a  piastra  piccola  M6×70  (zinco  blu  bianco_35CrMo)_bullone  di  grado  

10,9 ,  M6×70  GB16674.1  bullone  a  piastra  piccola  M6×65  (zinco  blu  bianco_35CrMo)  

_bullone  di  grado  10,9,  M6  ×65  3  100033120-0001  GB16674  bullone  piastra  piccola  M6×45  (zinco  bianco  blu)_35CrMo_P  

Bullone,  M6×45  4  100104487

7  100718367-0002  Gruppo  carter  sinistro  NC450  (2#_foro  cuscinetto  albero  motore  con  inserto_speciale  Express_passivazione  mediante  granigliatura)  Blocco  carter  sinistro

32  100106556  33  

100050705-0002  Tappo  scarico  olio  NC450  M16×1,5  (blu  bianco  zinco)

Combinazione  filtro  olio  NC250  (2#_con  O-ring)  11  100060838  Paraolio  

tamburo  dell'ingranaggio  della  retromarcia  LY350  (15×25×5_gomma  fluorurata)  Paraolio  15×25×5  Manicotto  dell'albero  

di  uscita  NC450  Boccola  O-ring  (ÿ25×2_gomma  fluorurata)

1

Cuscinetto,(6303Rs_C3)

Rondella,ÿ8,5×1,2×ÿ15  1  bullone,  

M8×12

Deflettore

1

1

Deflettore  cuscinetto  

NC250  24  100010836-0006  Bullone  GB70.1  M6×12  (zinco  blu  e  bianco)

CARTER  SINISTRO

27  100106275-0002  Bilanciere  leva  rilascio  frizione  NC250  (zinco  blu  e  bianco)

Cuscinetto,  61902

3

1

21  100070092

13  100103518

5  100104494-0015  Cablaggio  display  a  sei  velocità  NC250  (interfaccia  internazionale  a  sei  velocità  6G-D99_L:500)  Interruttore  del  

cambio  Comp  6  100010979-0003  Vite  GB819.2  M6×20  (zinco  blu  e  bianco)

1

28  100094314

Cuscinetto,  (Nj207)

Cuscinetto  paraolio  albero  di  uscita  LY350  (35  ×  45  ×  

6_gomma  fluorurata)  (61902-2Z)

1

1Paraolio  display  ingranaggi  CG125D  (14×22×5_acrilato)

2

1

1

Bullone,  M6×12

16100010771

Anello  di  ritenzione,  28

Filtro  dell'olio  del  filtro

1

6

Prigioniero  del  cilindro  NC450  AB  

(M10×152)  rondella  piatta  

(ÿ10,5×2×ÿ20_fosfato)  rondella  piatta  (ÿ8,5×1,2×ÿ15)

29  100106393

Coprire  lo  schermo  del  filtro  dell'olio

Bullone  prigioniero  cilindro  

A  Rondella,ÿ10,5×2×ÿ20

Contattare  Cearindication

Rondella,ÿ16,5×2×ÿ23

-4098

Machine Translated by Google



Numero  di  serieNO.

-4097

CODICE  (CODICE  PARTE) Nome  inglese  (DESCRIZIONE  IN  INGLESE)  Quantità  QTÀ  Nota

27

O-ring,  bullone  filtro  olio  

filtro  ÿ17,5×1,8,  M6×40

Bullone  

deflettore,  spina  

di  centraggio  M6×12,  

fissaggio  a  molla  di  ritorno  bullone  ÿ13×14

Nome  cinese  (DESCRIZIONE  CINESE)  Perno  

cilindro  NC450  AB  (M10×152)  Rondella  

piatta  (ÿ10.5×2×ÿ20_fosfato)  Cuscinetto  

(6303RS_C3)  

Cuscinetto  

(6305_P5)  

Cuscinetto  (61805)  

Cuscinetto  (6304_Dongpei)  Cuscinetto  (NJ207EM_C3)

1

GB16674  bullone  piastra  piccola  M6×16  (zinco  blu  e  bianco)

17100107754

1

Cuscinetto,  61902

10100108525

Bullone,  tappo  

M6×16  O-ring  filtro  

olio,  molla  ÿ30×2.6,  filtro  

olio  fine  Coperchio  filtro  olio  Retina  

filtro  olio

13  100104689

Cuscinetto,(6305_P5)

3100300748

1

1

Molla  del  filtro  fine  dell'olio  della  retromarcia  

NC250  Componente  del  filtro  fine  dell'olio  della  retromarcia  

NC250  Coperchio  del  filtro  dell'olio  NC250  (zinco  nero)

28

22  100060838

18  100100017

2

Deflettore  cuscinetto  NC250  

Bullone  GB70.1  M6×12  (zinco  blu  e  bianco)  perno  

di  posizionamento  ÿ13×14  

Cuscinetto  bullone  di  posizionamento  

braccio  cambio  NC250  (61902-2Z)

Paraolio  35×50×7

11  100100398

Bullone  prigioniero  cilindro  A  

Rondella,ÿ10,5×2×ÿ20  2

1  100094314

14  100062066

Cuscinetto,  (61805)

4100101252

19  100104863  20  

100104918-0001  21  

100107684

25

1

29

1

O-ring  (ÿ17,5×1,8_gomma  fluorurata)

2

Paraolio  albero  motore  destro  NC250  (35×50×7_acrilato)

1

1

2

Combinazione  filtro  olio  NC250  (2#_con  O-ring)

Cuscinetto,(6303Rs_C3)

2100106393

12  100010771

1

1

23  100033118-0007

26

1

Coperchio  filtro  olio  fine  NC250  (2#_6813)

1

1

15  100055589-0006

5100100927

Cuscinetto,(6304)

1

1

2

GB16674  bullone  piastra  piccola  M6×40  (zinco  blu  e  bianco)_35CrMo_P  Gruppo  carter  

destro  NC450S  (2#_foro  cuscinetto  albero  motore  con  inserto_filettatura  foro  raffreddamento  olio  M10×1,25_passivazione  con  granigliatura)  Blocco  carter  destro24  100760469-0001

1

Paraolio  albero  motore  C135  20×30×5  (gomma  fluorurata)

1

2

7  100070092  8  

100068013  9  

100010836-0006

O-ring  (ÿ30×2.6_gomma  fluorurata)

Paraolio  20×30×5

1

16  100063279-0002

Cuscinetto,  (Nj207)

6100100999

BASAMENTO  DESTRO

Machine Translated by Google



CODICE  (CODICE  PARTE)

23  100103345 1

1

Combinazione  di  ingranaggi  condotti  bilanciati  NC450  (2#)

Nome  cinese  (DESCRIZIONE  CINESE)

1

Dado  di  bloccaggio  albero  di  bilanciamento  NC250  

M24×1(2#)  rondella  piatta  (ÿ24,2×2,5×ÿ32)

10100748770

28  100085912

1

7  100712824  8  

100059393  9  

100106369

31

1

1

Rondella  reggispinta  dentata  guida  NC250  (2#)

3100085912

Tasto  Tabulazione

17  100086987

Fermo  spinotto  pistone  

Pistone

Chiave  mezza  tonda  NC250

24  100120899 1

Gruppo  Frizione  unidirezionale  

Rondella  di  arresto  

ingranaggio  

trasmissione  

primaria  Dado  Dado  di  

bloccaggio  M18,  Rondella  

frizione,  Ass.  ingranaggio  condotto  frizione.

11  100120900

Boccola  albero  motore  

NC250  Chiavetta  piatta  albero  motore  NC250  (4×4×16)

Chiavetta  piatta  albero  motore  NC450S  (4×4×16)

Albero  di  equilibrio

1

Spina  del  pistone

Combinazione  di  ingranaggi  di  avviamento  di  grandi  dimensioni  NC450  (2#)

1  100759687

29

1

Dado  di  bloccaggio  dente  guida  NC250  M18×1(2#)

4100713372

1

1

14  100756165

25  100103573

18  100086989

Chiavetta  piatta  albero  motore  NC250  (4×4×16)

1

1

32

Dado  GB6170  M14×1,5  (zinco  blu  e  bianco)

26100100661

1

2

Parti  della  biella  dell'albero  motore  NC450  (2#_pellicola  diamantata  in  plastica  Liduolu  KU344322_copper-placcato)  Rondella  piatta  del  

gruppo  biella  dell'albero  motore  (ÿ25×2×ÿ40)

Gruppo  ingranaggio  piastra  

Componente  frizione  unidirezionale  

NC450  Dente  guida  NC450  (2#)

2100033053-0001

Dado  M24

1

12100100650

Combinazione  albero  di  bilanciamento  NC450  (3#)

19  100120901  20  

100059394  21  

100059392

Rondella,ÿ35×0,2×ÿ50  1

22  100059391

Dado  per  chiave  

tabulare,  rondella  

M14×1,5,  ÿ35×0,2×ÿ50  1

Pignone  comando  distribuzione  albero  motore  NC450S  (catena  rinforzata)

15100095893

33

1

1

5100712823

Dado  di  bloccaggio  frizione  NC250  (M16×1)

27  100087509

1

1

Rondella,  cuscinetto  ÿ25×2×ÿ40  

(K29×33×20_rullo  ad  aghi)

1

1

13100100661

Rondella  di  regolazione  del  gioco  dell'albero  motore  NC450  ÿ35×0,2×ÿ50  Gruppo  

fascia  elastica  del  pistone  NC450S  

Anello  di  ritegno  dello  spinotto  del  

pistone  NC450S  Pistone  

NC450S  Spinotto  del  pistone  NC450S

Rondella  di  regolazione  del  gioco  dell'albero  motore  NC450ÿ35×0,2×ÿ50

16100101022

Anello  pistone,Comp.1

Ingranaggio  di  trasmissione  bilanciato  NC450  (2#)

30

1

1

Rondella,ÿ24,2×2,5×ÿ32  Pignone  

di  comando  della  distribuzione  

Ingranaggio  di  

guida  Chiave  

semicircolare  Chiave  tabulata

Rondella  disco  frizione  piede  CB125  (16,5×2×27)

6100124086

1

Tubo  dell'albero  motore

Cuscinetto  ad  ago,  (K29×33×20)

Numero  di  serieNO.

GRUPPO  BIELLA/PISTONE  ALBERO  MOTORE  Nome  inglese  

(DESCRIZIONE  IN  INGLESE)  Quantità  QTÀ  Nota

-4096

Machine Translated by Google



Distanziale  ingranaggio  principale  e  contralbero  NC450  (15  denti)

Ingranaggio  C-3

Noce

1

NC450  contralbero  4a  marcia  (3#)

CODICE  (CODICE  PARTE)

Rondella,ÿ17×1×ÿ32

4100162380

Pignone  motore  NC450  (520.13)

16100162385

5

1

1

Anello  elastico

Rondella  piatta  2a  marcia  

mandrino  NC450  (ÿ17×1×ÿ32)

Ingranaggio  M-5

28

12  100106795

1

Nome  cinese  (DESCRIZIONE  CINESE)  

Combinazione  mandrino  NC450  (3#)

Ingranaggio  C-4

22  100066160

1

Rondella  piatta  della  5a  marcia  

dell'albero  secondario  NC450  (3#)  (ÿ20,1×1×ÿ30)

1  100162378

1

17  100162386

5

Anello  di  ritegno  dell'ingranaggio  dell'albero  principale  

e  secondario  NC450  Albero  principale  NC450  3  (4)  ingranaggio  (3#)

19  100162382  20  

100101013  21  

100162431

Ingranaggio  M-3,4

Albero  centrale  contralbero  

NC450  2a  marcia  contralbero  NC450  (3#)

2

Ingranaggio  C-2

1

Ingranaggio  C-5

13  100162383

Combinazione  contralbero  NC450  (3#) 1

25

2100162430

Rondella,ÿ20,1×1×ÿ30  1

14  100162387

1Albero  centrale  del  mandrino  NC450  (2#)

Mandrino  NC450  a  6  velocità  (3#)

7  100106772  8  

100162379  9  

100162381

123  100067277

5

Cuscinetto  dell'ingranaggio  della  prima  marcia  

dell'albero  secondario  NC450  (3#)  (K20×24×10_rullo  ad  aghi)

1

26

Ingranaggio  C-6

Rondella  reggispinta  pignone  motore  NC450  (scanalatura  interna)

5100078562

10100106752

Pignone  di  trasmissione

1

Ingranaggio  M-6

Rondella

NC450  contralbero  6a  marcia  (3#)

1

Ingranaggio  C-1  1

1Cuscinetto  dell'ingranaggio  a  5  velocità  

del  mandrino  NC450  (3#)  (KS24×28×10TN_rullo  ad  aghi_PA46)

15100162384

24  100058085

1

1

3100090876

Combinazione  albero  principale  e  secondario  NC450  (3#)

11  100106441

Dado  bloccaggio  pignone  motore  NC250  M16×1  (dado  con  piattaforma  affondante)

6100106764

1

18  100106467

1

Ingranaggio  M-2

NC450  contralbero  3a  marcia  (3#)

Arresto  della  lavatrice

27

Controalbero  di  trasmissione

Cuscinetto  ad  ago,  (Ks24×28×10Tn_PA46)

Numero  di  serieNO.

Trasmissione  ad  albero  principale

Albero  principale  della  trasmissione

Trasmissione  ad  albero  secondario

Controalbero  principale  della  trasmissione

Nome  inglese  (DESCRIZIONE  IN  INGLESE)  quantità  QTÀ

TRASMISSIONE  PRINCIPALE,  ALBERO  SECONDARIO

Cuscinetto  ad  ago,  (K20×24×10)

-4095

Machine Translated by Google



Manicotto  dell'asse

1

25

17  100106379

5100103901

1

Piastra  a  cinque  stelle  inversa  

NC250  Bullone  piastra  piccola  GB16674  M6×35  (zinco  blu  e  bianco)

1

10100103939

21

13  100103907

Molla  di  ritorno

1  100103964

Forcella  del  cambio  dell'albero

Comp.  Tamburo  Cambio

GB16674  bullone  piastra  piccola  M6×20  (zinco  blu  e  bianco)

26

18  100055588-0006

7  100103929  8  

100103979  9  

100104487

6100103897

19

11  100103945

1

14  100103921

Comp.  albero  cambio

2100104001

22

1

Molla,  piastra  di  posizionamento  

Rondella  gruppo  piastra  di  

posizionamento ,ÿ6,5×1,5×ÿ18  1

1

Piastra  di  arresto

Nome  cinese  (DESCRIZIONE  CINESE)  Componente  del  braccio  del  

cambio  NC250  Manicotto  dell'albero  

del  cambio  NC250  Molla  di  ritorno  

del  cambio  NC250  Combinazione  

dell'albero  del  cambio  NC250  Forcella  

del  cambio  sinistra  del  contralbero  

NC450  Forcella  del  cambio  destra  

del  contralbero  NC450  Albero  della  

forcella  del  contralbero  NC450  Piastra  del  

cambio  NC250  Molla  di  ritorno  Contatto  del  display  della  marcia  CG125D  (2#)

Bullone,  M6×20  1

Bullone,  M6×35

1

1

CODICE  (CODICE  PARTE)

12  100011537-0002

1

1

27

Molla,  piastra  del  cambio

Forcella  del  mandrino  NC450  

Albero  della  forcella  del  mandrino  

NC250  Molla  della  piastra  di  posizionamento  NC250  (2#)

1

23

15100103988

3100103973

Contralbero  forcella  sinistra

1

Albero  principale  della  forcella  centrale

Comp.  leva  cambio

1

28

1

Parti  del  tamburo  di  trasmissione  NC450  (sesta  marcia  internazionale)

1

1

Contattare  Cearindication

Rondella  piatta  combinata  con  

piastra  di  posizionamento  NC250  (ÿ6,5×1,5×ÿ18_fosfato)

20

24

16100104010

4100203923

Contralbero  forcella  destra

Numero  di  serieNO.

Meccanismo  di  trasmissione  MECCANISMO  DEL  CAMBIO  

Nome  inglese  (DESCRIZIONE  IN  INGLESE)  quantità  QTÀ

-4094

Perno  guida,  centro  forcella  selettore

Machine Translated by Google



Numero  di  serieNO.

Bullone  GB70.1  M5×16  (zinco  blu  e  bianco)

8

Bullone  magnete  gruppo  

statore,  rondella  

M5×25,ÿ15,2×1,5×ÿ25

19

28

Combinazione  rotore  magnetico  NC450S  (12V18  poli_numero  di  scafi  convessi  22)

17

6

1

26

14

23

2

Gruppo  statore,  cablaggio  
rilevamento  magnete  biforcazione_biforcazione  a  220  mm_interfaccia  SQBZ-C20_L1:300)

5  100031788-0003

1  100746524-0002

10

12

16

21

CODICE  (CODICE  PARTE)

3100010833-0001

1

25

9

Nome  inglese  (DESCRIZIONE  IN  INGLESE)  Quantità  QTÀ  Nota

Bullone,  M5×16

20

29

Bullone  GB70.1  M5×25  (zinco  blu  e  

bianco)  rondella  piatta  (ÿ15,2×1,5×ÿ25_fosfato)

7

27

2

18

4100106421

Nome  cinese  (DESCRIZIONE  CINESE)  

Combinazione  magneto  statore  NC450S  (12V18  poli_trifase  onda  intera  DC_illuminazione

1

15

24

2100731422

22

11

13

Magneto  COMP

-4093

Machine Translated by Google



Numero  di  serieNO.

-4092

7

1

16

25

Albero  a  doppio  ingranaggio  NC450  (1)

14

5100060120

1

23

Ingranaggio,Riduzione,2(2#)

20

2

Combinazione  a  doppio  ingranaggio  NC450  uno  (2#_tipo  a  frizione)

4100062750

Nome  inglese  (DESCRIZIONE  IN  INGLESE)  Quantità  QTÀ  Nota

9

Ingranaggio,riduzione,1

13

18

Motorino  di  avviamento  passivazione  
sede_involucro  blu  bianco  zinco)

2  100011534-0002

11

22

27

8

CODICE  (CODICE  PARTE)

Bullone,  M6×25

17

26

NC450  doppia  marcia  due  (2#)

6

24

2

15

3100083794

GB16674  bullone  piastra  piccola  M6×25  (zinco  blu  e  bianco)

1

12

21

1  100715179-0003
Motorino  di  avviamento  NC450S  (linea  singola_tipo  pattino  34109-351B-0000_600_machine

19

Riduzione  dell'albero

10

MECCANISMO  DI  AVVIAMENTO  ELETTRICO  Nome  cinese  del  

meccanismo  di  avviamento  elettrico  (DESCRIZIONE  CINESE)

Machine Translated by Google


